

Från: noreply@stockholm.se
Till: Administration.soder@stockholm.se
Ärende: Stockholms stad - Medborgarförslag Södermalms stadsdelsförvaltning
Datum: den 30 juli 2023 10:36:30

Mina uppgifter

Namn

[REDACTED]

Adressrad 1

[REDACTED]

Adressrad 2

Postnummer

[REDACTED]

Postort

[REDACTED]

E-post

[REDACTED]

Telefon

[REDACTED]

Mitt förslag

Jag vill att

Kära politiker, Jag och min sambo bor på Södermalm sedan ett par år tillbaka och vi badar ofta. Tyvärr är det väldigt ofta trängsel på bryggorna vid Tanto och årstaviken och det har knappast blivit bättre sedan Långholmsbadet blev klassat som otjänligt. Vi önskar att det fanns fler badbryggor och badmöjligheter runt hela Södermalm och att båt-bryggor i vissa fall kunde göras om till badbryggor, båtar som ligger i hamn får ta upp helt orimligt mycket plats som skulle kunna användas av och glädja så många fler om några av båt-bryggorna istället gjordes om till badbryggor. Vi älskar också att basta på vintern men den enda bastu som finns (Tantobastun) är tyvärr alltid fullbokad då trycket är enormt och utbudet nästintill obefintligt. Även om vi sitter och klickar samma sekund som bastubiljetterna släpps så får vi ingen plats, det är en omöjlig situation. Samtidigt ser vi hur staden inte visar något intresse av att skapa möjligheter för medborgare att basta och bada i kanske världens mest vattenfyllda huvudstad. Titta på kallbadhuset i Helsingborg, som får pryda stadens centrala delar och ge invånarna god tillgång till badmöjlighet och bastu året om! I Stockholms finns inte ett enda kallbadhus, trots att vintern är så lång och vattentillgången så god och efterfrågan enorm. Det finns vetenskapliga studier som bevisar på de goda hälsoeffekterna av kallbad och bastubad och jag tycker verkligen att det är dags att vi satsar på att bygga kallbadhus och bastu och bygger fler badbryggor, det skapar trevliga miljöer där många människor kommer att röra sig och få stor glädje av! Tacksam om detta kan utredas och prioriteras i närtid då det kommer ge mycket utdelning åt medborgarna i förhållande till relativt liten kostnad och eftersom att det varit eftersatt under mycket lång tid redan. Bästa hälsningar, [REDACTED] och sambon [REDACTED]

Motivering

Stockholm stad ligger långt efter andra städer när det kommer till vattentillgänglighet för

bad och utbudet av badbryggor, bastu och kallbadhus är eftersatt och har varit det sedan en lång tid och möter inte medborgarnas önskemål. Detta är en investering för folkhälsan och skulle ge mycket glädje och skapa trevliga miljöer.

Bifoga filer

Avsändaren önskar svar: Ja

Avsändaren önskar svar till: 